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Saksliste til Årsmøtet 2024 
 

Til behandling foreligger: 
 
1. Godkjenning av innkallingen. 
  
2. Godkjenning av sakslisten.  
 
3. Valg av tellekorps.  
 
4. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen fra årsmøtet.  
 
5. Valg av protokollfører.  
 
6. Valg av årsmøtedirigent.  
 
7. Styrets årsberetning  
 
8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport  
 
9. Saker 

1. Standarden for Norsk Elghund Grå, innsendt av Kjell Petter Pettersen 
2. Digitalisering av grensene til områdeklubbene, uenighet i grensen mellom Oslo-området og 
Follo og Østfold. 
3. Godtgjørelse for komiteledere og prøveledere 

    
10. Saker til RS fra NEKF      

1. Medlemskontingent - økning 
2. Innføring tannbevis 

 
11. Valg (Valgkomiteens innstilling) 
 
 
12. Representanter til årets Representantskapsmøte  
     
  7 stk. 
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7. Styrets årsberetning for 2023 

Styret har i beretningsåret bestått av  

Leder:   Ole Anders Stenby 

Nestleder:  Jørgen Sandnes 

Kasserer:  Gry-Heidi Wethal 

Sekretær:  Jakob A. Moen Grøndahl 

Styremedlem:  Roar Bognerud 

Styremedlem:  Odd Breen 

Varamedlem:  Tor-Erik Smedsrud 
 
Vi har avholdt 4 styremøter der vi har behandlet 24 saker i løpet av året. Vi var 6 stykker som deltok 
på RS som var på Gardermoen. 
 
Vi hadde premieutdeling på bestefarhuset den 27. april med bra oppmøte. Det ble en koselig kveld. 
 
Vi har fått tildelt NM løshund 2026 sammen med Hadeland elghundklubb. Dette arrangementet vil 
foregå på Romeriksåsen og Hadeland.  
Det blir et stort arrangement som vi trenger mange ivrige medlemmer til.  
 
Vi har arrangert 2 utstillinger med meget bra deltakelse. 
Den største aktiviteten er løshundprøver. Som startet med Dameprøven over 2 dager den 4. og 5. 
september og Unghundprøven over 2 dager den 14. og 15. september. 
Nordmarksprøven ble avlyst pga for mye snø. Separatprøvene har gått jevnt og trutt fra 13. nov og 
fram til jul.  
Nytt av året er at vi har fått skriftlige kontrakter ned grunneierne om bruk av terreng under 
løshundprøvene.  
Odd gjorde en kjempejobb mot grunneierlagene på dette.  
Styret jobber mot å få opp aktiviteten i klubben og øke medlemstallet. 
Vi jobber med å få på plass ny hjemmeside til klubben, slik at det er lettere å gi ut informasjon på en 
god måte.  
Styret har fungert godt ilag og vi har det trivelig ilag på styremøtene. Problemet er at jeg har for mye 
å drive med i hverdan, men det går fint når styret passer på denne halv svimlete ledern. 
 
Takker for året som har gått, så får vi se om en blir valgt med videre under årsmøtet 2024.  
 
For Styret 
Leder  
Ole Anders Stenby 
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Årsmelding Bandhundkomiteen 2023 

 
Vi har avholdt 2 fysiske møter i Bandhundgruppa dette året. Dommermøte for separat prøvene 2022, 

og planlegging av bandhundkurs. 

 

Bandhundkurs: 28 – 29 April. 

12 Deltagere. 

Teori fredag ettermiddag/kveld i klubbhytta på Tømte.  

Lørdag fikk alle prøve seg med egen hund i skogen, ca. 2-3 t pr ekvipasje. 

 

Klubbkamp i Østfold. Referat fra arrangementet 19.08.2023 ligger under. 

 

4 påmeldt til Separat 1 dags bandhund prøve, ingen på 2 dagers. 

Resultatliste ligger under. 

 

Bandhundgruppa består av 4 dommere, og 2 elever 

Ellen Krogstad, 

Frank Brenn, 

Terje Rybråten, 

Torbjørn Seim, og elevene 

Marius Næss, og 

Gunnar Lien Mårdalen. 

 

21.01.2024 

Ellen Krogstad 
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Premieliste 1 dags separat Bandhundprøve 

 

 

 

Referat Klubbkamp 2023 

 

KLUBBKAMP FOR BANDHUNDER I RAKKESTAD 19/8- 2023 

 

Vanligvis deltar tre klubber i den årlige klubbkampen for bandhunder i Rakkestad, men i år var vi 

redusert til to, Follo og Østfold EHK og Oslo-Områdets EHK. Nå savnet vi Bergslagen Älghundklubb 

som var forhindret fra å være med, og håper at de kommer sterkere igjen i 2024.  

 

Klubbkampen har vært en terminfestet 1-dags samlet prøve siden starten i 2005. Hver klubb stiller 

med to, evt tre hunder og like mange dommere. Felles utgifter deles mellom klubbene, mens de 

dekker sine egne. I følge formålsparagrafen skal unghunder og lite brukte bandhunder prioriteres, 

mens jaktchampioner utelukkes fra deltagelse. Påmeldingsavgiften er sterkt redusert. For 

vertsklubben stilte NES TE Balder NO33533/22, eier/fører Jon-Andreas Holm,1433 Ås, og NEG 

Heggbrennas Gunvor (Lita) NO39840/22, eier/fører Nina Helen Herland, 1475 Finstadjordet, begge 

deltagere på årets bandhundkurs i Rakkestad 21-22/4. For Oslo-Områdets EHK stilte Arild Aas, 0975 

Oslo med NES Balder NO57374/21 og Marius Næss, 1925 Blaker med Gokstadhaugens Rimfrost 

NO50176/21. 

 

Dommere som dømte for Follo og Østfold EHK var Stein Johansen og Ralf Campbell. Ellen Krogstad 

(NKK representant) og Terje Rybråten dømte for Oslo-Områdets EHK. Ole Anders Klipper i 

Slottåsenterrenget og Ole Johnny Harstad i Kampestenterrenget gjorde en god jobb som kjentmenn 

for utabygds dommere. Jan Lie var plass-sjef og Lasse Englund sørget for alt det datatekniske både 

før, under og etter klubbkampen. 
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Basen var Jonsrud, der vi møttes fredag ettermiddag, hilste på gamle venner og ble kjent med nye. 

Dommermøtet var satt kl 19.00, og etter gjennomgang av regler og trekking av terreng, grillet vi 

senere på kvelden. Deltagerne overnattet på madrasser på ” Oksebåsen” og ” Kvigerommet”,  mens 
hundene sov i bilen.  

 

Lørdag morgen gikk reveljen kl 04.30, frokost ble inntatt på kjøkkenet, nistepakker smurt, og kl 06.00 

var alle ute i terrenget etter 10-25 minutters kjøring fra basen. Værforholdene var relativt gode, 

oppholdsvær med stødig vind fra øst og +18-19 grader. Alle hundene kom for elg/hjort, og selv om de 

stort sett var svært uerfarne, gjorde de en imponerende innsats. Ved 13-tiden var alle ekvipasjer og 

dommere unntatt en tilbake på Jonsrud der det ble servert lapskaus. Sistemann kom en time senere, 

men dommeren hadde gyldig grunn. Forklaringen kan leses under. Så kunne det lukkede 

dommermøtet begynne. Deretter var det premieutdeling, med fôrsekker og premieglass til alle, og 

en øks til eieren av beste hund. 

 

Resultatet ble:  

1NES TE Balder NO33533/22, eier/fører Jon-Andreas Holm, F&ØEHK, 81p, 1pr. 

2NEG Gokstadhaugens Rimfrost NO50176/21, eier/fører Marius Næss, Oslo-O-EHK, 73p, 2pr  

3 NEG Heggbrennsas Gunvor (Lita) NO39840/22, Nina Helen Herland, F&ØEHK, 70p, 2pr 

4 NES Balder NO57374/21, Arild Aas, Oslo-O-EHK, 64p, 0pr 

 

Iflg konkurransereglene for klubbkampen gir 1pr 5 poeng, 2pr 3, 3pr 2 og 0pr gir 1 poeng. Follo og 

Østfold EHK vant klubbkampen med 7poeng, mens Oslo-O-EHK fikk 4, men hvilken klubb som vinner 

og hvilke premier som oppnås kommer i bakgrunnen for grunntanken bak klubbkampen. Alle er 

faktisk vinnere. Unge talenter får vist seg frem, folk med felles interesser kommer sammen og sørger 

for å skape et fint miljø bygget på samarbeid mellom klubbene og de bidrar til å skape blest om 

denne effektive og spennende jaktformen. En slik samlet prøve er også nyttig for dommerne, for på 

dommermøtene blir prøvereglene repetert og fortolkninger diskutert. Det er alltid noe å lære for 

alle, både uerfarne og erfarne. Av  ”Bandhundjaktens ti bud” er nok det 10. bud det som det syndes 
mest mot: ”Du går alltid for fort - du går aldri for langsomt”, noe som også gjaldt noen av årets 
deltagere.  

 

Effektiv prøvetid skal være seks timer, og en forlengelse kan kun skje hvis hunden er i «elgarbeid» og 

ligger an til premiering eller forhøyelse av premiegrad, max en time ekstra. Det gjelder aldri å gi opp, 
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selv om prøvetiden nærmer seg slutt. Det viste Marius Næss med hunden Rimfrost da dommer Stein 

Johansen fortalte ham at «Nå har du fem minutter igjen». Da hadde de ennå hadde ikke kommet for 

elg, og det gikk mot null premie, men Marius lot Rimfrost fortsette å søke. Ett minutt senere, med 

fire minutter igjen av prøvetiden løftet Rimfrost snuten i været og markerte overvær. Der sto elgen, 

og da sporingen var vel overstått litt over en halv time senere var premien i boks. Den kjente elgjeger 

og bandhunddommer Håkon Heggbrenna fra Trysil sa det så treffende en gang for mange år siden, 

om dette med ikke å gi opp: «Prøva er itte slutt før dommeren har sli att bildøra!» 

 

Takk til alle deltagere, dommere og kjentmenn for en fin dag i elgskogen, og lykke til på høstens 

jaktprøver! Skitt jakt! 

.  

På vegne av bandhundkomitèen i Follo og Østfold EHK 

 

Ski 20/8-2023 

Ralf Campbell 

(prøveleder) 

 

 

 

Årsmelding fra sporprøver 2023 

 

85 påmeldt sporprøver dette året, 79 prøver gjennomført, fordelt på: 

blodspor: 40 påmeldt, 37 godkjent, 3 ikke gjennomført. 

Ferskspor: 45 påmeldt, 42 godkjent, 3 ikke gjennomført. 

Elgspor 2x30 min: 2 gått, 2 x 2 premie. 

 

8 dommere har dømt sporprøvene dette året. 

  

21.01.2024 

Ellen Krogstad 
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Årsmelding fra Løshundkomiteen 2023 

 

Løshundkomiteen har bestått av:  
Odd Breen  
Ole Anders Stenby  
Roar Bognerud  
Harald Svendsen  
Harald Bredesen (Nordmarka)  
  
Det har vært stor aktivitet i løshundkomiteen i 2023. Utdannelse av nye dommere og 
oppdatering av våre aktive dommere er prioritert.  
Det er registrert 46 godkjente løshunddommere i klubben.  
Vi må hvert år utdannet nye dommere for å kunne opprettholde vårt aktivitetsnivå.  
  
På grunn av for hardt press på en del terreng er det før sesongen høsten 2023 jobbet med 
klarere avtaler med grunneiere og grunneierlag. Dette for å bedre regulere bruken av 
terrengene. Faste prøvedager er innført på en del terreng. På andre er det avtalt antall 
prøver pr. uke.  
De som har ønsket det har vi skrevet kontrakt mellom OOEHK og grunneiere.  
De som ønsker det, får melding om prøveaktivitet.  
Takk til alle som har lagt ned en stor jobb med avtaler som har gjort det mulig å avholde en 
stor mengde løshund prøver høsten 2023 uten å overbelaste terrengene.   
Det er ikke kommet klager på bruken av terrengene høsten 2023.  
  
Det er avholdt 2 samla løshund prøver høsten 2023.  
Nordmarka prøven ble dessverre avlyst på grunn av snøforholdene.  
  
Dame prøven ble arrangert 4-5/9 med 25 ekvipasjer.  
Beste hund ble Nythun´s Calendulla Officinalis med eier og fører Amalia Schnell.  
Unghund prøven arrangert 14-15/9 med 18 ekvipasjer  
Beste hund ble TF Elgkampens E-Riff med eier og fører Ole Kveen.  
  
1 og 2 dagers separate prøver holdes fortløpende.  
Det er stort press for å gå prøver hos OOEHK. Dette kommer av et godt system for å få 
hunder ut i skogen. Ole Anders jobber hardt med dette og er uten tvil årsaken til at dette 
fungerer. Alle hunder som kommer til oss har mulighet til å jage elg. De kommer ikke til 
tomme terreng.  
Hytta fungerer som overnatting for gjester og er også et naturlig samlingssted for jaktprøver. 
Mye går ut derfra.  
Dette er også en fordel for dommere. Her kommer de sammen med kollegaer og kan 
utveksle erfaringer og problemstillinger. Særlig for våre nye dommere er dette et flott tilbud. 
Det er alltid andre, erfarne dommere til stede.  
Vi mener dette gjør våre dommere, både erfarne og nye, bedre.   
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Totalt ble det arrangert 395 dommedager i 2023 fordelt på 183 1 dags og 106 2 dagers 
løshund prøver.  
Godt jobba av alle som tar seg tid til å dømme. Dette går ikke uten dere.  
  
Siden vi er en klubb som ønsker å samarbeide med andre klubber til felles beste for elghund 
Norge har vi på forespørsel fra Hedmark Elghundklubb og Hadeland Elghundklubb tillatt 
disse å bruke terreng i vårt aktivitetsområde.  
Dette selvsagt mot at de avtaler bruk med aktuelle grunneiere.  
  
  

For løshundkomiteen  
Odd Breen  

  
 

Årsmelding fra utstillingskomiteen 2023 

 

Leder: Tor Arne Mikkelsen 

Medlem komitéen: Rune Pettersen 

Vi har i 2023 hatt to utstillinger. Begge har vært på Hvam, Grønt fagsenter. I mars hadde vi en 

utstilling med to dommere (Wenche Porsanger og John Smedbakken) her hadde vi 155 påmeldte 

hunder. 

Den andre utstillingen var midtsommer utstillingen. Her hadde vi en dommer (Kamilla Engen) 

Denne utstillingen hadde 79 påmeldte hunder. Dette gir da oss en total mengde med 234 hunder 

som har blitt utstilt hos oss i 2023.  Dette hadde ikke vært mulig uten skrivere ring sekretærer og vårt 

hjelpe mannskap.  Vi har mange medlemmer i klubben som vi bruker til og hjelpe til på våre 

utstillinger og dette er noe som vi absolutt trenger, all ære til disse for dugnads innsatsen de legger 

ned. 

 

Vi har også foretatt en stor investering i 2023. Det har kommet på plass en skaphenger som i all 

hovedsak skal benyttes til utstillinger. Denne fikk vi et godt tilbud på av Haugsveen og Fjeldstad på 

Stange. Denne har fått Oslo-områdets klistremerker foliert på begge lang sidene + ett lite bak. 

Utstillingskomiteen 

V/Tor Arne Mikkelsen 
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8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport 
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Revisjonsrapport for 2023. 

 

 

Undertegnede har revidert Oslo-Områdets Elghundklubb’s årsregnskap for 2023. 

 

Vår revisjon har bestått i kontroll av fremlagte bilag samt kontroll av bokført saldo på bank 

mot kontoutskrift. 

Vi mener at regnskapet gir et riktig uttrykk for klubbens økonomiske resultat og stilling.  

 

Regnskapet viser et overskudd på kr. 71 543,- 

Selskapets egenkapital er per 31.12.2023 på kr. 748 019,- 

 

Som påpekt i revisjonsberetning for 2022 skal godtgjørelse til styrerepresentanter og andre 

som mottar godtgjørelse fra klubben følge lovverket. Godtgjørelse per person som mottar 

over kr 10 000,- fra en frivillig organisasjon skal innberettes til skattemyndighetene. 

Revisors bemerkninger om dette for regnskapsåret 2022 er ikke fulgt opp og det må innføres 

rutiner for dette fra og med regnskapsåret 2024.  

 

Sørum/Høland 08.02.2024 

 

Endre A. Stakkerud      Ole-Jørgen Kolstad 

Revisor       Revisor 
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9. Saker: 

  1.  Standarden for Norsk Elghund Grå 
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2. Digitalisering av grensene til områdeklubbene, uenighet i grensen mellom Oslo-området og Follo 
og Østfold. 
 
Norske elghundklubbers forbund er i gang med arbeidet med å digitalisere grensene for 
områdeklubbene. 
I den forbindelse har det kommet opp spørsmål rundt dokumentering av vår grense. De tidligere 
papirene på dette har ligget på Skogbruksmuseet på Elverum. Dette er dessverre blitt sporløst 
forsvunnet fra museet. Med bakgrunn i dette har Ooehk ingen «eldre» dokumentasjon på hvor vi 
mener grensen går.  
Follo og Østfold elghundklubb har derimot grensene slik de mener det skal være i stiftelsespapirene 
sine.  
 
Til orientering har vi sendt vårt syn til forbundsstyret på saken.  
 
Vedlagte brev kan dere se under.  



                                        
 

 
16 

 

 
 



                                        
 

 
17 

 

3. Godtgjørelse for komiteledere og prøveledere 
 
Jobben i våre komiteer er vår viktigste inntektskilde. 
Jobben som legges ned av de forskjellige utvalgsledere er stor og er til nå 100% dugnad. 
Mange legger ned en enorm innsats gratis og blir ikke godgjort for hverken bruk av tid og eller egne 
utgifter. 
 
Forslag til vedtak: 

Styret gis fullmakt til å sette satser for godtgjørelse av komitearbeid og arbeid med utstilling 
og prøver. 
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Saker til RS fra FS 

1. Medlemskontingent - økning 
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2.  Innføring tannbevis 
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11. Valg 

Valgkomiteens innstilling 

Leder Tony Solli Fossum På valg for 1 år 

Nestleder Nils Oskar Søgaard På valg for 2 år 

Sekretær Jakob A. Moen Grøndahl På valg for 2 år 

Kasserer Gry-Heidi Ruud-Wethal Ikke på valg 

Styremedlem Tor-Erik Smedsrud På valg for 1 år 

Styremedlem Kristine Tveit På valg for 2 år 

Varamedlem Gjert André Sundtveten På valg for 1 år 

Revisor Ole Jørgen Kolstad På valg for 1 år 

Revisor Harald Svendsen På valg for 1 år 

Formann valgkomité Tollef Lønnerusten Lau Ikke på valg 

Medlem valgkomité Joar Lund Ikke på valg 

Medlem valgkomité Ellen Merete Krogstad På valg for 3 år 

 
    
Valgkomiteen foreslår: 

Møtegodtgjørelse på kr 1000 ved fysisk deltagelse på styremøter, og møter i regi av 
elghundforbundet. 

 

 

12. Representanter til årets Representantskapsmøte  

7 stk skal velges til RS.  


